

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from NHS North Kirklees CCG regarding;

1. How many service users in the CCG's area of service required 'Treatment of Disease, Disorder and Injury (TDDI)/complex care at home' packages Jan 1st- March 31st 2021. NB - Continuing Care response includes the following categories: - Community packages for long-term conditions / (CHC) - rehabilitation services (All rehab including neuro rehab) - community Packages for learning disability & mental health service (Complex) - care home with nursing (CHC)	786
---	-----

2. What private companies provided 'care at home' packages that required Treatment of Disease, Disorder and Injury (TDDI) CQC Certification in Jan 1st- March 31st 2021.?	
Community packages for long-term conditions / (CHC)	Active Advanced Community Healthcare Ltd Ask 4 Care Assist Homecare Attentive Care Expert Limited AwareCare Limited BURGUNDY CARE SERVICES LTD Care Angels (Batley) Ltd Care Counts Carelinx Ltd Caremark Carers Trust Mid Yorkshire Choices Homecare Comfort Call ELITE PRIVILEGE CARE LTD T/A ELITE CARE LTD Genuine Carers HORIZONZ CARE LTD Interserve Healthcare Ltd Kalcrest Care Locala Community Partnerships C.I.C Lotus Home Care LTD Marie Curie Niche Care Kirklees Pilgrim Care Precedo Healthcare Services Ltd Privilege Home Care Routes Healthcare (North) Limited The Crescent
rehabilitation services (All rehab including neuro rehab)	n/a - no care at home packages
community Packages for learning disability & mental health service (Complex)	n/a - no care at home packages
care home with nursing (CHC)	n/a - no care at home packages

1. What did each private company charge (per hour) for Both nurses and Healthcare Assistants/ Support Workers in the CCG's area of service in Jan 1st- March 31st 2021.?	
	The CHC team has agreed hourly rates for fully funded CHC domicilliary care packages. For the financial year 20/21, these rates were as follows: Complex - £19.40 p/h Standard - £17.70 p/h
Community packages for long-term conditions / (CHC)	
rehabilitation services (All rehab including neuro rehab)	n/a - no care at home packages
community Packages for learning disability & mental health service (Complex)	n/a - no care at home packages
care home with nursing (CHC)	n/a - no care at home packages

4. What is the CCG's annual spend on Homecare / Nursing agencies in 2020? NB - this is for the financial year 2020/21	£6,563,162
--	------------

Please note that NHS Kirklees CCG came into existence on 1 April 2021. Information provided for dates prior to this relate to our predecessor CCGs (Greater Huddersfield CCG and North Kirklees CCG).